РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертоГО  соЗЫВА
___________________________________________________________________________________________

р е ш е н и е
от 20.03.2014 г.                                                                                                 № 17
г. Шуя

О ходатайстве на представление к присвоению почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                  от 7 сентября 2010 г. № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шуйского муниципального района, рассмотрев кандидатуру Сунчалиевой Ирины Анатольевны., бригадира молочно-товарной фермы сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Милюковский» на представление к присвоению почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации», Совет Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Учитывая личные заслуги Сунчалиевой Ирины Анатольевны, бригадира молочно-товарной фермы СПК (колхоз) «Милюковский», за личный вклад в повышение эффективности агропромышленного комплекса, качества и конкурентноспособности  производимой продукции, многолетний добросовестный труд, ходатайствовать о представлении к присвоению Сунчалиевой И.А. почетного звания  «Заслуженный работник сельского хозяйства Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Шуйского муниципального района                               С.А.Бабанов